LWamcyTauHoB ApTyp A3aToBuY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

45-07/2025

46-07/2025

47-07/2025

51-07/2025

53-08/2025

54-08/2025

59-08/2025

60-08/2025

61-08/2025

62-08/2025

64-09/2025

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

000 "UeHTp H30"

000 "UeHTp H20"

000 "UeHTp H30"

000 "UeHTp H20"

000 "UeHTp H30"

000 "UeHTp H20"

000 "UeHTp H30"

000 "UeHTp H20"

000 "UeHTp H30"

000 "UeHTp H20"

000 "UeHTp H30"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

15.07.2025

16.07.2025

18.07.2025

25.07.2025

01.08.2025

04.08.2025

21.08.2025

23.08.2025

26.08.2025

05.09.2025

09.09.2025

CBepeHun

LlamcyTamHos ApTyp A3aToBUY

009691

02.11.2015

O6BbeKT OueHKU

KBapTUpa

XKUNon Aom ¢
3eM.yu.

XKWUJI0M oM

KBapTUpa

KBapTUpa

XKWJI0M [OM C
3eM.yu.

3eMeNbHbIN
y4acToK

XKUnon oom

XKWUJI0N oM

KBapTUpa

XKWUNOWM AOoM C
3eMeJsibHbIM
y4acTKOM

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLABMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN



	Шамсутдинов Артур Азатович

