

**Шамсутдинов Артур Азатович**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Шамсутдинов Артур Азатович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		009691			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		02.11.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
45-07/2025	ООО "Центр НЭО"	15.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
46-07/2025	ООО "Центр НЭО"	16.07.2025	жилой дом с зем.уч.	рыночная	Оценка недвижимости
47-07/2025	ООО "Центр НЭО"	18.07.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
51-07/2025	ООО "Центр НЭО"	25.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
53-08/2025	ООО "Центр НЭО"	01.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
54-08/2025	ООО "Центр НЭО"	04.08.2025	жилой дом с зем.уч.	рыночная	Оценка недвижимости
59-08/2025	ООО "Центр НЭО"	21.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
60-08/2025	ООО "Центр НЭО"	23.08.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
61-08/2025	ООО "Центр НЭО"	26.08.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
62-08/2025	ООО "Центр НЭО"	05.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
64-09/2025	ООО "Центр НЭО"	09.09.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости